
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 57 del 30-08-2015

OGGETTO

Liquidazione spese legali Avv. Marino Ferriero.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 11-09-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso che in data 21/07/2015 è pervenuta, da parte dello Studio Legale Avv. Marino Ferriero, la
richiesta di liquidazione delle competenze nel procedimento di opposizione alla cartella esattoriale
iscritto al n. 1971/2015 presso il Giudice di Pace di Avellino contro il Comune di Atripalda e
Equitalia Sud SPA;

Vista la fattura pro-forma n. 1 del 30/07/2015, inviata dal predetto legale ed acquista agli atti con
prot. n. 15596 del 30/07/2015 e la successiva fattura elettronica del 24/08/2015 avente numero
documento 1 per l’importo di € 248,48;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento
degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185;

Visto, inoltre, l’art. 163 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge
sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

Richiamato il Decreto Sindacale prot. 6091 del 3 Aprile 2015, con il quale il sottoscritto è stato
nominato Responsabile del III Settore-Area di Vigilanza-Ufficio Commercio e quindi legittimato,
tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento;

DETERMINA

di impegnare sul Cap. 124/01 del bilancio 2015 in corso di formazione la somma di Euro1.
248,48 (duecentoquarantotto/48);
di liquidare, allo Studio Legale Avv. Marino Ferriero, con Studio sito in Grottaminarda (AV)2.
alla Contrada Feudo Cortesano n. 2, la somma di Euro 248,48 (duecentoquarantotto/48), a
totale liquidazione dell’atto di cui in premessa, mediante accredito della somma sul conto
corrente indicato nella fattura presentata;
di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario per i3.
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Salsano Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 19-09-2015 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Salsano Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 19-09-2015 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Salsano Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


